rarum acutissime penetrare uale
 et caue ne illos ad me intueudu
 in intente uelis. quod dum impia
 inuis non potes. **Non** enim uidebit
 me homo et inuet. **Cum** autem om
 nibus carnis absoluta ad me p
 uenit. tunc me apud uisione
 uidebis et implebis quod in eis rep
 mititur. **Qui** autem diligit me di
 ligetur apud meo. et ego diligam
 eum et manifestabo ei me ipsum.
Quod autem dicitur quia ipse me auolare
 fecerunt. **Non** e putandum quod deus
 querentes se desat et ab illis rece
 dat. cum ipse propitius. **Querite** et
 inuenietis. **Et** ita prius accipie
 dum. quod quanto amplius quisque
 diuinitate maiestatis dei partem
 et uoluit. eo amplius intelligit
 quam uideri uoluit et incomprehensibili
 bus sit. **Et** hoc e quod psalmista ait. **Acc**
 dat homo ad cor altum et exalta
 bitur deus. **Ac** si dixerit. **Sicut** homo ad ui
 tendum diu se subleuet. exaltabit
 deus. quia quantum sit comprehensibilis
 potest. **Capilli** autem sicut greges capra
 que appuerunt regalibus. **Hi** uis
 tati superius exponit sunt. **Et** non piget
 uicino exponere. quos si piguit spiritum
 sanctum repetere. **Job** n. bis istos uisidos
 posuit. ut castum et stabile tene
 mus. quod se repetitione confirmari
 audire in. **Capilli** sicut ecclesie multiplici
 tes sunt ueritatum cognacionum uarie
 tates. **Et** bene comparantur gregi ca

celebs

que

sicq

ps.